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Asuntomessut Heinolassa lähteneet vauhdilla käyntiin 
Pääministeri Matti Vanhanen tutustui messualueeseen perheineen 
tiistaina 
 
Heinolan Tähtiniemessä parhaillaan pidettävillä asuntomessuilla on vieraillut neljän 
ensimmäisen päivän aikana 24 852 kävijää. Suomen Asuntomessujen toimitusjohtaja Pasi 
Heiskanen on erittäin tyytyväinen vilkkaasti käynnistyneisiin asuntomessuihin. ”Myös 
valtiovallan arvovaltaisten edustajien kiinnostus messuja kohtaan on iloinen asia. Messut avasi 
alue- ja kuntaministeri Hannes Manninen ja tiistaina messujen johto otti vastaan pääministeri 
Matti Vanhasen. 
 
Vaimonsa Merjan ja lastensa Annastiinan ja Juhanan kanssa tiistaina messualueella vieraillut 
Vanhanen totesi, että alue on upea ja sen sijainti järven rannalla kaupungin keskustan 
kupeessa vastaa suomalaisten enemmistön toiveita. 
 
Vanhanen kiitteli Tähtiniemen rantarakentamista rohkeaksi. ”Meillä Suomessa on siihen 
mahdollisuudet. Meillä rantojen käyttö on ollut lähes pannassa ja on korostettu suojelua ja 
vapaata rantautumisoikeutta, jota kuitenkin harvat käyttävät.” 
 
Pääministeri sanoi käyneensä asuntomessuilla lähes joka vuosi ja pysyneensä hyvin kärryillä, 
mitä rakentamisessa tapahtuu. Tällä haavaa pääministerin omassa talossa Nurmijärvellä on 
pitkällä tähtäimellä ajankohtaista yhden terassin lasittaminen ja siihen asuntomessuilta löytyi 
hyviä vinkkejä. Juhana Vanhasen mielestä kiinnostavin messukohde oli täysin automaattinen 
ruohonleikkuri. 
 
Heinolan asuntomessujen teemoina on asumisen elämänkaari, rantarakentaminen, 
puurakentaminen ja sisustus. Suurin osa messualueen taloista on rakennettu puusta. 
 
Suomen Asuntomessujen ja Heinolan kaupungin järjestämät 35. asuntomessut ovat avoinna 
16.7.-15.8. joka päivä kello 10-18. Heinola sijaitsee Itä-Hämeessä nelostien varrella. Heinolan 
Tähtiniemessä on esillä 38 messukohdetta. Oheiskohteena on artisti Laura Voutilaisen ja Juha 
Heikkilän omakotitalo Heinolan kirkonkylässä. 
 
Valokuvia lehdistölle Heinolan asuntomessuilta löytyy internetistä verkko-osoitteessa  
http://asuntomessut.valokuvia.fi 
 
Lisätietoja asuntomessuista: 
www.asuntomessut.fi/heinola 
www.asuntomessuopas.fi 
Suomen Asuntomessut, viestintäpäällikkö Tiina Miettinen-Luck, puh. 040 420 276 ja 
Asuntomessut Heinolassa, tiedottaja Merja Ojansivu, puh. 050 5939 584 
 
 
        


